REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :  INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

AS-SM-21-2025-IVP-MPA-1

Datos del Iltem y sorteo

Nro. Convocatoria :

Objeto de la Contratacion:  Servicio

1

Mantenimiento Rutinario del Camino Vecinal No Pavimentado, Tramo: EMP. AP-100 (DV. PACUCHA) - PUEBLO LIBRE - PUYHUALLA ALTA (KM 12+895),

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:
Usuario que actualizo :

Mantenimiento Rutinario del Camino Vecinal No Pavimentado,

Hora : 10:48 AM
ODELIA QUISPE FLORES

Listado del Resultado del Desempate

20564216454
10477139341
20564065146
20601084113
20604961263
20611138980
20609213923
20602396861
10100925937
10472925071
20365901148
10750006383
20606100222
20602551530
20600605918
20604138958
20607812897
10475827126
20610530932
20603257252
20564100154
20611667109
20610077324
20612311634

Usuario : 45406928

APUMARCA AG SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU
PALOMINO URQUIZO MILTON

EMPRESA SAYGUCOR S.A.C.

HERHUA S 'Y B GENERALES S.A.C.

JEEXA INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.

CONSORCIO ADIRA

CONSORCIO AMPAY

CORPORACION VALLE LOS ANDINOS S.A.C
SANCHEZ ROMAN HIPOLITO

CONSORCIO SANTA MARTHA

ASOCIACION CIVIL PERLA PINCOS

QUISPE AYQUIPA JOSE LUIS

SERVICIOS PROMOCIONES INVERSIONES CONSTRUCTORES KEVIN S.A.C
CONSORCIO ORLEZA

SEPROVAE.ILR.L

ASOCIADOS MEDINA S.A.C

FR PERLA PINCOS S.A.C

SACCA VASQUEZ ROBERTH JOEL YEBERSON

ILLARI CONSTRUCTORA Y CONSULTORA E.I.LR.L.

COMPANIA INKA SUR INGENIEROS S.A.C.

CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU
CONSORCIO HF SENOR DE LOS MILAGROS E.I.R.L.

SERRARE E.I.LR.L

CELAGE AG EIRL
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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19/03/2025
10:48 AM



Cédigo/Ruc Postor Razén Social Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

Bonificacion discapacitados Prelacion

20613031546 CORPORACION ERV S.A.C.

20606365951 DECORALFA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 115.0 Sl Sl 26
10460596527 MALLMA SOLANO JOSEFA 115.0 Sl Sl 27
20563969939 J.CH. INGENIEROS ASOCIADOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - J.CH. 115.0 Sl Sl 28
20610287230 ELMER EMERSON ROJAS VASQUEZ CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 115.0 SI SI 29
20604264287 GERCONSER SOLUCIONES S.A.C. 115.0 SI SI 30
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